



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023

AKA Wok Sticks ApS

Køgevej 1
4100 Ringsted

CVR nr. 35633006

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 19. april 2024

Dirigent

Aihong Ye

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

AKA Wok Sticks ApS

Køgevej 1

4100 Ringsted

CVR-nr.: 35633006

Stiftelsesdato: 9. januar 2014

Hjemsted: Ringsted Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Aihong Ye

Revisor

Bays Revisionskontor

Torvet 1

4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes

19. april 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive restaurant med kinesiske specialiteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. -52.116. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab	915.242	1.102.275
2. Personaleomkostninger	-901.770	-1.145.978
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-61.097	-61.097
Resultat før finansielle poster	-47.625	-104.800
Andre finansielle omkostninger	-4.491	-7.525
Ordinært resultat før skat	-52.116	-112.325
Skat af årets resultat	13.307	30.595
ÅRETS RESULTAT	-38.809	-81.730
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-38.809	-81.730
Disponeret i alt	-38.809	-81.730

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
3. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	230.454	291.551
Materielle anlægsaktiver i alt	230.454	291.551
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	233.053	222.138
Finansielle anlægsaktiver i alt	233.053	222.138
Anlægsaktiver i alt	463.507	513.689
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	5.000	8.000
Varebeholdninger i alt	5.000	8.000
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.259	12.395
Skatteaktiv	142.626	129.319
Tilgodehavender i alt	161.885	141.714
Likvide beholdninger	399.719	471.079
Likvide beholdninger i alt	399.719	471.079
Omsætningsaktiver i alt	566.604	620.793
AKTIVER I ALT	1.030.111	1.134.482

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	507.844	546.653
Egenkapital i alt	557.844	596.653
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	983
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	983
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	187.805	207.707
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	284.462	329.139
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	472.267	536.846
Gældsforpligtelser i alt	472.267	537.829
PASSIVER I ALT	1.030.111	1.134.482

4. Eventualforpligtelser

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	50.000	546.653	0	596.653
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-38.809	0	-38.809
Egenkapital, 31. december 2023	50.000	507.844	0	557.844

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	50.000	628.383	0	678.383
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-81.730	0	-81.730
Egenkapital, 31. december 2022	50.000	546.653	0	596.653

Noter

1. Oplysning om særlige poster

Selskabet har som følge af Covid-19 modtaget tilskud. Tilskuddet er indregnet under posten 'Andre driftsindtægter' og udgør følgende beløb:

	2023	2022
Kompensation	-22.414	301.576
Tilskud i alt	-22.414	301.576

2. Personaleomkostninger

	2023	2022
Lønninger	872.040	1.102.503
Andre omkostninger til social sikring	29.730	43.475
	901.770	1.145.978

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 3 5

**Andre anlæg,
driftsmateriel
og inventar**

3. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	1.424.092
Anskaffelsessum, ultimo	1.424.092

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	-1.132.541
Årets af- og nedskrivninger	-61.097
Af- og nedskrivninger, ultimo	-1.193.638

Bogført værdi, ultimo **230.454**

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
